[image: image1.wmf]

	Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль
районының Тазлар ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте
   Борай районыЯңыТазлар ауылыТыныслык урамы
Т

	Республика Башкортостан

Администрация сельского

поселения Тазларовский
сельсовет муниципального района
Бураевский район
Бураевский район , д.Новотазларово дом 
Т.

КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апрель 2012 й.                    № 20                    «25» апреля 2012 г.

                     О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 13 апреля 2012г. №14 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации »

            В целях своевременного  поступления безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения и во избежание отнесения платежей на невыясненные поступления постановляю:
1. Дополнить в приложении к постановлению администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район от 13 апреля 2012г. №14   «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие коды бюджетной классификации:

791 20202077 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований»;

791 20202089 10 0002 151 «Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов »;

791 20202999 10 7104 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»;

791 20202999 10 7112 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы»;

791 20202999 10 7115 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры».

           2. В приложение к постановлению «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  о перечне кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Тазларовский сельсовет, дополнить следующие подвиды:

791   2 02 02999 10 0000 151  «Прочие субсидии бюджетам поселений» установить следующую структуру кода подвида дохода:

	7104
	Субсидии на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	7112
	Субсидии на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы

	7115
	Субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения

                                      И.К.Даутов
_1337511911.doc
[image: image1.png]